
MĚSTO ÚJEZD U BRNA 
Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 

 

 

 

IČO 00282740  Telefon 544 224 218  e-posta@ujezdubrna.cz  

DIČ CZ00282740 ID DS iu3b65f www.ujezdubrna.cz 
JID b29bf720-be18-4e65-ac11-e865b9004ef2  

 
 
 
Váš dopis zn.: - 
Ze dne: 07.11.2023 
Č. j.:  7188/2023/UUB/DVa 
Sp. zn.:  SPS/0501/2023/UUB 
Vyřizuje: Mgr. Daria Vašáková 
Telefon:  544 213 351 
Datum:  21.11.2023 
 

 
 
 

 

 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů 

 
Město Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, jako správní orgán 
příslušný ve smyslu ustanovení §§ 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), současně jako povinný subjekt ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen InfZ), obdrželo 07.11.2023 Žádost o poskytnutí informace od  

- dále jen žadatel, 
kdy tento žádal o poskytnutí následujících informací: 
 
Poskytnutí rozhodnutí o stavebním povolení/případně jiného i dalšího rozhodnutí (umístění 
stavby atp.) ohledně výstavby zpevněné cesty v Újezdu u Brna [773905], podél parcely p. č. 
2240 a přes parcelu p. č. 2131/1, včetně geometrického plánu vymezujícího průběh cesty. 
 
 
K žádosti povinný subjekt uvádí: 
 
Správní orgán konstatuje, že pozemek parc. č. 2131/1 není v katastru nemovitostí evidován, 
neexistuje, tudíž na něm nemůže být prováděna žádná výstavba. 
 
Pokud měl žadatel na mysli pozemek parc. č. 2131/1, který je situován podél pozemku parc. č. 
2240, pak správní orgán žadatele informuje, že na části tohoto pozemku došlo ke zpevnění 
povrchu v místech, kde byl občany historicky vyšlapaný chodníček. Jedná se pouze o zpevnění 
štěrkem. S ohledem na parametry vyspravené pěšiny a po řádné konzultaci se speciálním 
stavebním úřadem správní orgán dospěl k závěru, že na tuto akci není třeba žádného povolení. 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Marie Kozáková 
starostka města 
 

mailto:e-posta@ujezdubrna.cz
http://www.ujezdubrna.cz/

